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Odwodnienie liniowe mostowe 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t odwodnieni e liniow e 
stosowane zwłaszcza do odwodnień obiektów mostowych. 
Zastosowanie jednej lub kilku odmian odwodnień liniowych mostowych 
w systemac h uzależnion e jes t o d pochyleni a jezdn i n a obiekci e 
mostowym. 

Nowość i  indywidualn y charakter wzoru przemysłowego 
przejawia się w jego kształcie . 

Wzór składa się z trzech odmian odwodnień liniowych mostowych 
różniących się spadkie m oraz długością. 

Każda odmiana odwodnienia liniowego mostowego według wzor u 
przemysłowego złożon a jes t z  określone j ilośc i elementów - koryte k 
ściekowych o zróżnicowanych spadkach od 0,0% do 1,5% 

Przedmiot wzoru przemysłowego jes t przedstawiony n a 
rysunkach w załączonym materiale ilustracyjny m w  trzech odmianac h 
na którym: 

fig. 1  przedstawi a odwodnieni e liniow e mostow e w  widok u 
perspektywicznym, 

fig.2 przedstawi a odmian ę pierwsz ą odwodnieni a linioweg o 
mostowego w widoku perspektywicznym, 

fig.3 przedstawi a odmianę drugą odwodnienia liniowego mostoweg o w 
widoku perspektywicznym, 

fig.4 przedstawia odmianę trzecią odwodnieni a liniowego mostowego 
w widoku perspektywicznym, 



Cechy istotne wzoru przemysłowego. 

Odwodnienie liniowe o kształcie trapezowej rynny posiada ściany 
boczne ukształtowan e po d kąte m w  stosunk u d o dna . Odwodnieni e 
liniowe złożone jest z elementów-korytek jednakowej długości o spadku 
dna 0,0% jak przedstawiono na załączonym rysunku fig . 1-(na rysunku 
pokazano przykładow o czter y elementy) , długoś ć odwodnieni a 
liniowego mostowego uzależniona jest od ilości złożonych elementów. 

Odwodnienie liniow e wedłu g odmian y pierwsze j złożone jest z 
trzech elementów-koryte k jednakowe j długośc i jak przedstawion o n a 
załączonym rysunk u fig.2,  które zespolon e tworz ą spade k 1,5 % ora z 
długość odwodnienia liniowego mostowego wynoszącą -  2490 mm. 

Odwodnienie liniowe według odmiany drugiej złożone jest z pięciu 
elementów-korytek jednakowe j długośc i ja k przedstawion o n a 
załączonym rysunk u fig.3,  które zespolon e tworzą , spadek 1,0 % oraz 
długość odwodnienia liniowego mostowego wynoszącą- 3750 mm. 

Odwodnienie liniow e wedłu g odmian y trzecie j złożon e jes t z 
dziewięciu elementów-koryte k jednakowej długości jak przedstawion o 
na załączonym rysunku fig.4, które zespolone tworzą spadek 0,6% oraz 
długość odwodnienia liniowego mostowego wynoszącą- 6750 mm. 
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